
Prémiová nabídka pro konceptové  
partnery 2014
Až do 31. března mohou naši kon-
ceptoví partneři čerpat z nového bo-
nusového katalogu. Využít mohou 
exkluzivních cen garážové techni-
ky a spotřební elektroniky Philips.
Tato nabídka je platná pouze pro 
naše konceptové partnery od 1. 1. – 
31. 3. 2014 při splnění daných pod-
mínek akce. Podrobnosti a katalog 
získáte u našich konzultantů týmu 
Servisní koncepty.

Vážení zákazníci, díky! S upřímným potěšením vám všem, zákazníkům společnosti TROST, 
děkuji za skvělou spolupráci v uplynulém roce.

Nebyl to pro vás určitě rok lehký. Pevně však věřím, že jsme vám ales-
poň malým dílem pomohli zdolat nástrahy, které vám podnikání a práce 
v této době přináší a přinášet jistě bude i nadále.

Můžete se spolehnout na to, že se v tomto roce budeme snažit mini-
málně stejně jako loni. Myslím tím skutečnou snahu být vám férovým 
partnerem, který si je vědom toho, že úspěšný může být jen tehdy, když 
se bude dařit i vám zákazníkům. 

Přeji vám hodně úspěchů. Zároveň však věřím, že vám zbude dostatek 
volného času a energie i na vaše blízké. Úspěch má skutečnou hodnotu 
jen tehdy, když je s kým se o něj podělit.

Hodně štěstí, lásky a zdraví v roce 2014 vám přeje

Lukáš Ondráček 
Country Manager TROST ČR

V průběhu podzimu proběhla série na sebe navazujících školení za-
měřených na brzdové systémy nákladních vozidel. Účastníci si nejprve 
zopakovali základy problematiky a především si ucelili přehled o brz-
dových systémech, aby měli všichni přítomní do navazujících školení 
stejný základ informací. V následujících školících dnech byly probírány 
brzdové soustavy tahačů i přípojných vozidel, kde se posluchači se-
známili s technickým provedením jednotlivých systémů, ale i s úskalími 
a nebezpečím, která mohou nastat při špatně nastaveném brzdovém 
systému soupravy. Poslední, nejpokročilejší školení bylo zaměřené na 
diagnostiku brzd za použití multibrandové diagnostiky Texa Truck, kte-
rou řada našich zákazníků disponuje. Během této série školení se tak 
účastníci dozvěděli o brzdových systémech vše od základních schémat, 
přes specifika brzdových soustav jednotlivých výrobců, jejich možné 
problémy a řešení závad, až po diagnostiku brzdové soustavy. 

Školitel pan Haring je uznávaný odborník v této oblasti s velkým rozhle-
dem a zkušenostmi napříč touto problematikou, díky tomu nebylo ško-
lení zaměřeno na jednu značku brzdových producentů, jak tomu bývá 
zvykem, ale účastníci se měli možnost podrobně seznámit s brzdami 
Wabco, Knorr i Haldex.

Pro velký ohlas plánujeme pro rok 2014 další školení týkající se seg-
mentu nákladních vozidel, o kterých budete včas informováni.

Školení Brzdové systémy TROST Truck Týdny 
Pro měsíc leden jsme pro vás 
připravili další nabídku Trost 
Truck Týdnů, tentokrát dvojitou 
porci s platností na celý měsíc. 
Na první straně můžete nalézt 
nabídku brzdových destiček 
Beral. Tento výrobce brzdových 
komponentů patří do skupiny 
Federal Mogul a vyznačuje se 
prvotřídní kvalitou. Představuje 
ideální volbu pro všechny, kteří vyžadují kvalitu originálních dílů 
za přijatelnou cenu. Zadní strana našeho dvoulistu je věnována 
nabídce pro Volvo FH, naleznete zde produkty jako brzdové 
kotouče, vodní pumpu nebo kolové ložisko. Na vnitřní dvojstra-
ně je pak výběr 46 „hitů“, populárních produktů napříč sortimen-
tem společnosti Trost, kde jsme pro vás připravili zajímavé ceny.

Vše pro profesionální autoservis leden/2014 



Speciální akce a novinka

Přehled vybraných akcí pro zákazníky TROST

Zimmí nabídky produktů  
pro osobní a nákladní vozy 
Připavte svůj servis výhodně  
na všechny výzvy přicházející zimy:

• Nemrznoucí kapaliny a směsi, rozmrazovače,  
autochemie, aditiva

• Střešní boxy, nosiče lyží
• Akumulátory, nabíječky
• Startovací kabely
• Stěrače
• Žárovky
• Žhavicí svíčky
• Sněhové řetězy
• Patrony vysoušečů pro nákladní vozy
• Zimní oblečení
• a další příslušenství

Zimní nabídka 
Platnost 16. 9. 2013 – 31. 1. 2014

Zimní nabídka pro osobní vozy 2013
Platnost 14. 10. – 31. 12. 2013

Aktualizované ceny

Navigace s autorádiem pro vozy VW, Škoda, Seat

Blaupunkt Philadelphia 835 
europe
Nová Philadelphia 835 kombinuje celoev-
ropský navigační systém a rozmanitou škálu 
možností zábavy s připojením pro všechny 
typy přenosných médií. Tato navigační jednot-
ka je navrhnuta pro vybrané vozidla značek 
VW, Škoda a Seat se zabudovaným rozhra-
ním CAN s podporou originálního ovládání kli-
matizace, parkovacího asistenta a multifunkč-
ního volantu.

Obj. č. 1 011 203 910

Pro podrobnější technické specifikace 
navštivte stránky Blaupunkt pod tímto 
QR kódem.

UŠITO NA MÍRU!



www.bosch.cz, www.bosch.sk47 Bosch/Automobilová technika

Všechny informace vždy po ruce
Nová aplikace Bosch iCenter

Nejlepší zákazníci jsou informovaní zákazníci. Společnost Bosch pro vás, 

naše zákazníky připravila aplikaci Bosch iCenter pro tablety a chytré mobilní 

telefony. Aplikaci, která shromáždí důležité informace na jednom místě: 

Magazín Formule Bosch, prodejní akce, infogramy, produktové brožury, ale 

třeba i přehled školení či produktová videa. Umožní vám využívat mnoho nových 

interaktivních funkcí, které vám pomohou lépe pochopit prezentovaná témata. 

To vše zdarma, na jedné adrese a kdykoli k dispozici i bez připojení k internetu.

Nainstalujte si aplikaci Bosch iCenter:



TrosT AuTo service Technik spol. s  r. o.
SEGRO Logistics Park Prague, Archeologická 1383, 253 01 Hostivice, IČ: 60467053, DIČ: CZ60467053, cz.trost@trost.com

Zákaznické linky: 840 555 444 840 444 777   Reklamace:  226 003 340 www.trost.com

Hostivice  
– centrála

SEGRO Logistics Park Prague, Archeologická 1383, 253 01  Hostivice 
tel.: 226 003 333, fax: 226 003 355, cz.objednavky@trost.com 

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

   M
ich

al 
Te

sa
ř  

72
5 8

14
 03

0

Vedoucí pobočky Miloslav Sadílek 725 835 989

Prodejní poradci

Tomáš Bartoška 725 814 032 Praha 5, 6, 7, Rakovník, Beroun

Petr Basl 602 708 993 Praha 2, 3, 4, 10, Praha západ, Jesenice

Petr Honzátko 724 807150 Slaný, Kralupy n./Vltavou, Hostivice

Radek Máj 725 870 608 Ústecký kraj

Praha 9 Areál VGP park – Hala II, Vlastibořská 2790, 193 00 Praha 9 – H. Počernice  
tel.: 226 539 700-702, pocernice@trost.com

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

    
Mi

ch
al 

Lo
už

ec
ký

  7
25

 05
9 9

42

Vedoucí pobočky Oldřich Svěrák 602 257 659

Prodejní poradci
Dušan Suchý 724 414 078 Praha 8, 9, Praha–východ, Mělník

Michal Loužecký 725 845 139 Praha–východ, Říčany, Kolín, Poděbrady,  
Lysá n./Labem, Nymburk

České 
Budějovice

Nemanická 443/2, 370 10  České Budějovice 
tel.: 389 502 955, budejovice@trost.com

Vedoucí pobočky Marek Vopátek 602 127 831

Prodejní poradci
Martin Vlček 602 496 602 České Budějovice, Český Krumlov, Prachati-

ce, Vimperk, Sušice, Vodňany, Strakonice

Jaroslav Soldát 724 052 414 Tábor, Milevsko, Jindřichův Hradec, Třeboň, 
Soběslav, České Budějovice

Příbram
Prodejní poradce Jaroslav Rambousek 724 989 357 Příbram, Sedlčany, Dobříš, Hořovice, Rožmitál 

pod Třemšínem

Karlovy Vary Hroznětínská 233, 362 32 Karlovy Vary-Otovice 
tel.: 357 072 330,  vary@trost.com

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

    
To

m
áš

 Ta
ue

r  
72

4 3
63

 70
5

Vedoucí pobočky 606 627 704

Prodejní poradci Václav Voříšek 602 281 835 Karlovy Vary, Ostrov, Chomutov, Kadaň, 
Sokolov, Chodov, Fr. Lázně, Cheb, Aš

Plzeň Skladová 24, 326 00  Plzeň 
tel.: 377 241 749, plzen@trost.com

Vedoucí pobočky Jana Majerová 602 708 995

Prodejní poradci
Tomáš Ruml 724 794 332 Rokycany, Plzeň-město, Plzeň-jih, Klatovy,

Domažlice

Jan Štrunc 725 060 169 Plzeň-město, Plzeň-sever, Tachov, Stříbro,
Kralovice, Nýřany, Mariánské Lázně

Pardubice Hůrka 1832, 530 02  Pardubice 
tel.: 463 352 910, pardubice@trost.com

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

    
Vě

ra
 To

m
išk

ov
á  

72
4 3

63
 77

4

Vedoucí pobočky Roman Makyda 725 845 147

Prodejní poradci

Pavel Šídlo 725 756 341
Letohrad, Ústí nad Orlicí, Litomyšl, Hlinsko, 
Žďár nad Sázavou, Holice, Vysoké Mýto, 
Choceň, Vamberk, Žamberk, Rychnov nad 
Kněžnou, Pardubice

Luboš Záruba 724 134 942
Náchod, Hradec Králové, Přelouč, Chrudim, 
Chlumec nad Cidlinou, Jaroměř, Třemošnice, 
Čáslav, Kutná hora, Nový Bydžov

Jičín Hradecká 816, 506 01  Jičín 
tel.: 319 809 910, jicin@trost.com

Vedoucí pobočky Jan Ullmann 724 790 279

Prodejní poradce Jan Verecký 724 177 363 
Jičín, Hořice, Kopidlno, Nový Bydžov,  
Nová Paka, Vrchlabí, Trutnov, Semily,  
Lomnice nad Popelkou, Železný Brod, Turnov, 
Liberec, Jablonec, Mladá Boleslav, Česká Lípa

Brno Masná 226/104, 602 00  Brno
tel.: 545 215 283, brno@trost.com

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

    
Pe

tr 
Ba

ho
un

ek
  6

02
 24

9 2
91

Vedoucí pobočky Jiří Kala 606 713 042

Prodejní poradci

Jiří Lukáš 724 995 480 Brno

Jan Kunc 602 319 389 Blansko, Tišnov, Boskovice, Letovice, Jevíčko, 
Svitavy, Moravská Třebová, Vyškov

Milan Macháček 724 790 278 Slavkov, Kyjov, Dubňany, Hodonín, Břeclav, 
Mikulov, Znojmo

Ostrava Areál CTPark, Na Rovince 981, 720 00 Ostrava-Hrabová 
tel.: 555 308 900, ostrava@trost.com

Vedoucí pobočky Miroslav Spratek 606 655 705

Prodejní poradci
Petr Trčka 725 009 737 Ostrava, Havířov, Český Těšín, Orlová, 

Karviná, Bohumín, Třinec, Jablunkov

David Gluštík 724 174 368 Opava, Frýdek Místek, Nový Jičín, Příbor, 
Kopřivnice, Odry, Fulnek, Bílovec, Studénka

Olomouc VGP Park Olomouc – budova A, Dolní Novosadská 337/92, 779 00  Olomouc
tel.: 585 316 070, olomouc@trost.com

Vedoucí pobočky Martin Krejčíř 602 264 548

Prodejní poradci

Martin Otčenášek 602 475 250 Uničov, Litovel, Mohelnice, Šumperk,  
Zábřeh na Moravě, Jeseník

Jiří Matoušek 724 790 282 Olomouc, Prostějov, Přerov, Hranice 
na Moravě, Valašské Meziříčí 

Milan Božek 724 771 333 Zlínský kraj 

Tým pro nákladní vozidla

Manažer oddělení Tomáš Voves 602 561 271

Zákaznická linka Stanislav Hryzák
Michal Beran 840 444 777

Produktový manažer Jiří Hron 724 708 676

Prodejní poradci
Martin Kykal 724 738 296 Pardubice, Jižní a Severní Morava

Jaroslav Soldát 724 052 414 Jižní Čechy

Jan Teleki 725 852 980 Západní Čechy

Garážové vybavení a diagnostika

Manažer oddělení Jan Musil 724 319 945

Produktový manažer Radoslav Gajdoš 724 684 034

Konzultanti

Václav Mouček 725 862 529 Praha a Západní Čechy

Jan Janoško 606 622 494 Východní, Severní, Střední a Jižní 
Čechy

Josef Pečinka 724 790 281 Jižní a Severní Morava

Servis

Miroslav Staněk 602 475 247 Praha, Východní, Západní, Severní, 
Střední a Jižní Čechy

Jakub Sedlář 777 471 699 Praha, Východní, Západní, Severní, 
Střední a Jižní Čechy

Jiří Dohnal 724 417 844 Jižní a Severní Morava

Servisní koncepty

Koncept, Pricing a Projekt 
Manager Tomáš Opočenský 725 814 031

Technická hotline 800 876 078 Pouze pro konceptové partnery

Konzultanti

Jakub Drozd 606 649 213 Severní, Východní a Střední Čechy, Vysočina

Jaromír Šnajdr 606 713 041 Jižní, Západní a Střední Čechy

Martin Lizna 724 134 952 Jižní a Severní Morava

Partnerská síť distributorů
Benešov  AUTO VASO, tel. 317 728 540 • Klatovy  Auto PB, tel. 736 681 867, 603 736 213 
Mělník  JP Autosport Pekař, tel./fax 315 626 639, mobil 602 126 119 • Písek  AUTOSTYL Písek, tel. 382 214 981, mobil 777 072 000, 777 269 940
METEOR - Martin Rigó: Třebíč  tel. 568 838 250, mobil 777 665 806 • Jihlava  tel. 567 322 701, mobil 775 672 665 • Žďár nad Sázavou  tel. 566 621 704, mobil 775 666 656


